

### Formularz cenowo - techniczny

1. Przedmiotem zamówienia są **sukcesywne dostawy do siedziby zamawiającego akcesoriów jednokrotnego użytku do posiadanego przez Zamawiającego generatora Force Triad z systemem zamykania naczyń Ligasure**, zwanych dalej wyrobami.
  2. Wykonawca zobowiązuje się w ramach przedmiotu umowy i jego cenie:
    - dostarczyć Zamawiającemu do używania generator z systemem zamykania naczyń do 7 mm włącznie na Centralny Blok Operacyjny - 2 szt
    - dostarczyć Zamawiającemu do używania generator z systemem zamykania naczyń do 7 mm włącznie na Blok operacyjny Położniczo-Ginekologiczny - 1 szt
    - dostarczyć Zamawiającemu do używania generator z systemem zamykania naczyń do 7 mm włącznie na Blok operacyjny Otolaryngologii - 1 sztzwanych dalej urządzeniami.
  3. Wykonawca gwarantuje, że wyroby oraz urządzenie objęte przedmiotem zamówienia spełniać będą wszystkie – wskazane w niniejszym załączniku – wymagania eksploatacyjno – techniczne i jakościowe.
  4. Wykonawca oświadcza, że dostarczane zamawiającemu wyroby oraz urządzenie spełniać będą właściwe, ustalone w obowiązujących przepisach prawa wymagania odnośnie dopuszczenia do użytkowania przedmiotowych wyrobów w polskich zakładach opieki zdrowotnej
  5. Dostarczane zamawiającemu wyroby powinny być umieszczone w trwałych - odpornych na uszkodzenia mechaniczne oraz zabezpieczonych przed działaniem szkodliwych czynników zewnętrznych - opakowaniach, na których należy zamieścić co najmniej następujące informacje:
    - nazwa wyrobu, nazwa producenta,
    - kod partii lub serii wyrobu,
    - wyraźnie oznakowany rozmiar,
    - oznaczenie daty, przed upływem, której wyrób może być używany bezpiecznie, wyrażonej w latach i miesiącach,
    - oznakowanie CE,
    - inne oznaczenia i informacje wymagane na podstawie odrębnych przepisów.
- Uwaga:** Okres ważności wyrobów powinien wynosić minimum 12 miesięcy od dnia dostawy do siedziby zamawiającego.
6. Wykonawca zapewnia, że na potwierdzenie stanu faktycznego, o którym mowa w pkt. 3 i 4 posiada stosowne dokumenty, które zostaną niezwłocznie przekazane zamawiającemu, na jego pisemny wniosek na etapie realizacji zamówienia.
  7. Wykonawca oferuje się w ramach przedmiotu umowy i jego cenie:
    - poszczególne dostawy wyrobów realizować w terminie do ...4..... dni roboczych od daty złożenia zamówienia za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres e-mail: [obsługa.klienta@medtronic.com](mailto:obsługa.klienta@medtronic.com)
  8. Wykonawca oferuje realizację niniejszego zamówienia za cenę zgodnie z poniższą kalkulacją :

Lp.	Przedmiot zamówienia	Jednos tka miary	Ilość	Cena jednostkowa netto	Wartość netto 6= 4 x 5	Stawka VAT %	Cena jednostkowa brutto 8= 9 / 4	Wartość brutto 9 = 6 + 7	PRODUCENT/ Nazwa własna lub inne określenie identyfikujące wyrób w sposób jednoznaczny, np. numer katalogowy
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1.	Uchwyt monopolarny z elektrodą nożową powleczoną silikonem, trzema przyciskami: cięcie, koagulacja i trybem Valleylab pozwalającym na jednoczesne cięcie z koagulacją przy zachowaniu minimalnego rozprzestrzenienia termicznego, regulacją mocy z uchwytu, przewodem o długości 4,6 m, złączem kompatybilnym z posiadanym przez zamawiającego generatorem Force Triad oraz elektrodami z typowym trzonkiem 2,4 mm	szt	800	270,00 zł	216 000,00 zł	8%	291,60 zł	233 280,00 zł	Covidien/ Force Triverse/ FT3000DB
2.	Narzędzie do zabiegów klasycznych do uszczelniania i rozdzielania naczyń oraz pęczków tkankowych w systemie zamykania naczyń do 7 mm włącznie, długość 18 cm, trzon obracany o 180 stopni, szczęki zakrzywione pod kątem 14 stopni, uruchamianie systemu zamykania naczyń włącznikiem ręcznym lub nożnym, szczęki z wbudowanym nożem, narzędzie z wbudowanym przewodem, kompatybilne z posiadanym przez zamawiającego generatorem Force Triad	szt	400	1 850,00 zł	740 000,00 zł	8%	1 998,00 zł	799 200,00 zł	Covidien/ Ligasure Impact/ LF4418
3.	Narzędzie do zabiegów laparoskopowych jak i otwartych, do uszczelniania i rozdzielania naczyń oraz pęczków tkankowych w systemie zamykania naczyń do 7 mm włącznie, długość do wyboru 37cm, 23 cm oraz 44 cm, trzon obracany o 350 stopni, uruchamianie systemu zamykania naczyń włącznikiem ręcznym lub nożnym, szczęki zagięte o dł. 20 mm z wbudowanym nożem, narzędzie z wbudowanym przewodem, kompatybilne z posiadanym przez zamawiającego generatorem Force Triad	szt	400	1 850,00 zł	740 000,00 zł	8%	1 998,00 zł	799 200,00 zł	Covidien/ LigaSure Maryland/ LF1923, LF1937, LF1944

4.	Bezpieczna elektroda neutralna z klejem elektroprowadzącym, jednokrotnego użytku, z dzielonym stykiem o szerokości 4 cm, kompatybilna z systemem kontroli przylegania do ciała pacjenta zapobiegającym poparzeniu pacjenta w miejscu jej przylegania, zawierająca grubą warstwę żelu co doskonale wypełnia wszelkie nierówności skóry dopasowując się całą swoją powierzchnią do ciała pacjenta i zapewniającą prawidłowe przyleganie do skóry pacjenta. <u>Wymiary płytki:</u> wysokość 12 cm, szerokość 18,50 cm, duża powierzchnia przylegania o wysokim wskaźniku rozpraszania ciepła 222,00 cm2	szt	300	7,00 zł	2 100,00 zł	8%	7,56 zł	2 268,00 zł	Covidien/ Uniwersalna elektroda neutralna Valleylab/ HRA6
5.	Laparoskopowa Elektroda Drutowa, Haczyk L lub J typu CleanCoat, 36 cm, powlekana	szt	80	140,00 zł	11 200,00 zł	8%	151,20 zł	12 096,00 zł	Covidien/ Elektroda haczykowa CleanCoat E3773-36C, E3772-36C
6.	Narzędzie do posiadanego przez zamawiającego generatora Force Triad. Jednorazowe, sterylne, długość elektrody 20-21 mm, długość 21 cm, z przewodem, wbudowanym nożem, aktywowany ręcznie	szt	200	1 850,00 zł	370 000,00 zł	8%	1 998,00 zł	399 600,00 zł	Covidien/ LigaSure Exact/ LF2019
7.	Zestaw do histerektomii waginalnej kompatybilny z generatorem Force triad składający się z: -elektroda jednokrotnego użytku wpinana do wielarozowych kleszczyków o długości 25cm z przewodem, kompatybilna z systemem zamykania naczyń do 7mm z nożem wbudowanym w elektrodę. Długość linii cięcia 22,3mm - elektroda jednokrotnego użytku czynna z trzema przyciskami aktywacji energii monopolarnej i regulatorem suwakom do zmiany mocy. Ostrze elektrody powleczone silikonem ze złączem szczeciokątnym. Długość przewodu 4,6m - elektroda jednokrotnego użytku bierna z kablem 2,7m	szt	130	1 000,00 zł	130 000,00 zł	8%	1 080,00 zł	140 400,00 zł	Covidien/ Zestaw do histerektomii waginalnej/ VAGHCJ
8.	Trokar do zabiegów torakochirurgicznych 5,5mm do narzędzi laparaskopowych- trokar jednorazowego użytku	szt	24	140,00 zł	3 360,00 zł	8%	151,20 zł	3 628,80 zł	Covidien/ Thoracoport 5,5 mm/ 179305
9.	Trokar do zabiegów torakochirurgicznych 10,5mm do narzędzi laparaskopowych- trokar jednorazowego użytku	szt	24	140,00 zł	3 360,00 zł	8%	151,20 zł	3 628,80 zł	Covidien/ Thoracoport 10,5 mm/ 179301
				<b>RAZEM :</b>	<b>2 216 020,00 zł</b>			<b>2 393 301,60 zł</b>	